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(2차추경예산)

포천초등학교



포천초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2023-08-10 예산액 2,288,271,000

제1조  2023학년도 포천초등학교회계 세입·세출예산총액은 세입·세출 각각 2,288,271,000원으로 하며 

        세입 ·세출의 명세는 "세입·세출예산서"와 같다.

제2조  회계연도 중에 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비, 학교

       발전기금 전입금 또는 선택적 교육수입은 추가경정예산의 성립 이전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동

       일 회계연도 내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경

       정 예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것으로 간주처리하고 추후에 보고한다. 

    

제3조  ① 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에  의하여 비목 상호

       간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.  

         1. 교원연구비, 관리

         2. 교육공무직원의 인건비

         3. 각종 공과금

       ② 제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 포천초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 2,288,271 2,038,645 249,626 12.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -850 80,824 3.5

학생복지/교육격차 해소 1,673 879,958 38.4

기본적 교육활동 105,014 398,766 17.4

선택적 교육활동 73,742 466,083 20.3

교육활동 지원 87,883 137,014 5.9

학교 일반운영 -17,836 305,243 13.3

학교 재무활동 0 20,383 0.8

이전수입 지방자치단체이전수입 12,883 304,249 13.2

이전수입 지방교육행정기관이전수입 235,313 1,604,444 70.1

이전수입 기타이전수입 0 100 0

자체수입 학부모부담수입 -903 347,381 15.1

자체수입 행정활동수입 2,333 10,604 0.4

기타수입 전년도이월금 0 21,493 0.9
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,908,793 1,660,597 248,196

1.지방자치단체이전수입 304,249 291,366 12,883

1.비법정이전수입 220,749 207,866 12,883

1.기초지방자치단체전입금 220,749 207,866 12,883

1.급식비보조금(기초) 194,182 203,066 -8,884 급식경비보조금 : -8,884,140원*1교 = -8,884,000

2.자치법규근거보조금(기초) 26,567 4,800 21,767
(성립전_2추)찾아가는포천문화예술교실 : 

750,000원 * 1교 =
750,000

(성립전_2추)학교운동부운영비지원 : 

19,000,000원 * 1교 =
19,000,000

(성립전_2추)생존수영사업 : 2,603,000원 * 1

교 =
2,603,000

생존수영사업 : -1,036,000원*1교 = -1,036,000

(성립전_2추)꿈나무우수선수장학금지원 : 

450,000원 * 1개교 =
450,000

2.교육경비보조금 83,500 83,500 0

1.기초지방자치단체전입금 83,500 83,500 0

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 83,500 83,500 0

2.지방교육행정기관이전수입 1,604,444 1,369,131 235,313

1.교육비특별회계전입금수입 1,604,444 1,369,131 235,313

1.교육비특별회계전입금 1,604,444 1,369,131 235,313

1.학교운영비전입금 584,255 588,118 -3,863
학교기본운영비(총액교부4,000천원) : 

-3,863,000원 * 1개교 =
-3,863,000

2.목적사업비전입금 1,020,189 781,013 239,176 학교급식경비지원 : -8,881,000원 * 1교 = -8,881,000

정밀및정기안전점검 : -3,963,000원 * 1개교 = -3,963,000

(성립전_2추)1학기방역인력지원비 : 192,000원

 * 1교 =
192,000

1학기방역인력지원비 : -47,000원 * 1교 = -47,000

(성립전_2추)교과보충프로그램 : 60,460,000원

 * 1교 =
60,460,000

(성립전_2추)사회성회복을위한학생활동지원 : 

4,960,000원 * 1교 =
4,960,000

(성립전_2추)학교운동부체육대회출전경비지원

금 : 1,800,000원 * 1교 =
1,800,000

(성립전_2추)미래학교전환준비금 : 16,800,000

원 * 1교 =
16,800,000

(성립전_2추)방과후학교자유수강권 : 

25,000,000원 * 1교 =
25,000,000

(성립전_2추)365+체육온활동운영비 : 

3,600,000원 * 1교 =
3,600,000

(성립전_2추)심리정서회복을위한학생상담프로

그램 : 5,000,000원 * 1교 =
5,000,000
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_2추)예술로행복한사회성회복프로그램

 : 9,468,000원 * 1교 =
9,468,000

(성립전_2추) 특수교육방과후학교 : 2,700,000

원 * 1교 =
2,700,000

(성립전_2추)학생생존수영교육운영비 : 

2,603,000원 * 1교 =
2,603,000

학생생존수영교육운영비 : -1,036,000원 * 1개

교 =
-1,036,000

(성립전_2추)학부모학습동아리동행운영 : 

1,000,000원 * 1교 =
1,000,000

(성립전_2추)찾아가는포천문화예술교실운영 : 

1,750,000원 * 1교 =
1,750,000

(성립전_2추)학교운동부훈련장비지원 : 

16,840,000원 * 1교 =
16,840,000

(성립전_2추)소규모교육환경개선사업비 : 

12,000,000원 * 1교 =
12,000,000

(성립전_2추)소규모교육환경개선사업비 : 

68,000,000원 * 1교 =
68,000,000

(성립전_2추)다문화교육운영 : 3,300,000원 * 

1교 =
3,300,000

(성립전_2추)학교스포츠클럽주축교운영비 : 

900,000원 * 1교 =
900,000

(성립전_2추)특수교육대상학생돌봄및방과후학

교프로그램 : 7,326,000원 * 1교 =
7,326,000

(성립전_2추)돌봄교실급간식비 : 8,054,000원 

* 1개교 =
8,054,000

(성립전_2추)다문화학생꿈탄탄방학특강프로그

램 : 1,350,000원 * 1개교 =
1,350,000

3.기타이전수입 100 100 0

1.기타공공이전수입 100 100 0

1.기타공공지원금 100 100 0

1.기타공공지원금 100 100 0

2.자체수입 357,985 356,555 1,430

1.학부모부담수입 347,381 348,284 -903

1.수익자부담수입 347,381 348,284 -903

1.급식비 62,954 66,398 -3,444

1.급식비 32,342 35,786 -3,444 교직원급식비 : -3,444,980원*1회 = -3,444,000

2.우유급식비 30,612 30,612 0

2.방과후학교활동비 147,088 147,088 0

1.방과후학교활동비 147,088 147,088 0

3.현장체험학습비 60,657 58,984 1,673

1.현장체험학습비 60,657 58,984 1,673 2학년 현장체험학습비 : -578,460원*1회 = -578,000
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

4학년 현장체험학습비 : 969,540원*1회 = 970,000

5학년 현장체험학습비 : -182,480원*1회 = -182,000

6학년 숙박형체험학습비 : 549,000원*1회= 549,000

1학년현장체험학습비 : 913,660원*1회 = 914,000

4.졸업앨범비 8,868 8,000 868

1.졸업앨범비 8,868 8,000 868
(성립전_2추)6학년 졸업앨범비 : 5,780원*150

명+1,000원 =
868,000

5.기타수익자부담수입 0 0 0

1.기타수익자부담수입 0 0 0

6.돌봄활동운영비 67,814 67,814 0

1.돌봄활동 운영비 67,814 67,814 0

2.행정활동수입 10,604 8,271 2,333

1.사용료및수수료 2,116 2,116 0

1.사용료및수수료 2,116 2,116 0

1.사용료 2,116 2,116 0

2.자산수입 1,560 30 1,530

1.자산매각대 1,560 30 1,530

1.자산매각대 1,560 30 1,530 승강기불용물품매각대금 : 1,530,000원*1회 = 1,530,000

3.기타행정활동수입 6,928 6,125 803

1.이자수입 4,000 4,000 0

1.이자수입 4,000 4,000 0

2.기타행정활동수입 2,928 2,125 803

1.기타행정활동수입 2,928 2,125 803
이동수영장운영에따른공공요금 : 682,230원*1

회 =
683,000

지난년도여비과다지급액회수 : 60,000원*2명*1

회 =
120,000

3.기타수입 21,493 21,493 0

1.전년도이월금 21,493 21,493 0

1.순세계잉여금 1,110 1,110 0

1.순세계잉여금 1,110 1,110 0

1.순세계잉여금 1,110 1,110 0
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

2.정산대상재원사용잔액 20,383 20,383 0

1.정산대상재원사용잔액 20,383 20,383 0

1.정산대상재원사용잔액 20,383 20,383 0

세입합계 2,288,271 2,038,645 249,626

7송윤정 2023년 08월 13일 21시 10분 01초 경기도교육청 포천초등학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 80,824 81,674 -850

1.교직원 복지 및 역량강화 80,824 81,674 -850

1.교직원역량강화 3,950 3,800 150

1.[초]직무연수 250 250 0

1.일반수용비 250 250 0

2.[초]자격연수 1,350 1,200 150

1.일반수용비 150 0 150
1급정교사마약중독검사진단비 : 25,000원

*6명*1회 =
150,000

2.여비 1,200 1,200 0

3.[초]자율연수 2,350 2,350 0

1.교직원복지비 2,350 2,350 0

2.교직원복지 76,874 77,874 -1,000

1.[초]이전비 0 1,000 -1,000

1.여비 0 1,000 -1,000 이전비 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

2.[초]교직원맞춤형복지비 2,000 2,000 0

1.맞춤형복지비 2,000 2,000 0

3.[초]교직원생일기념경비 2,070 2,070 0

1.교직원복지비 2,070 2,070 0

4.[초]교육공무직원처우개선비 72,804 72,804 0

1.공무직인건비 72,804 72,804 0

2.학생복지/교육격차 해소 879,958 878,285 1,673

1.급식 관리 800,955 798,771 2,184

1.학교급식운영 800,955 798,771 2,184

1.[초]조리사인건비 31,758 31,758 0

1.공무직인건비 27,570 27,570 0

2.공무직법정부담금 4,188 4,188 0

2.[초]조리실무사인건비 58,568 58,568 0

1.공무직인건비 50,960 50,960 0

2.공무직법정부담금 7,608 7,608 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]대체근로자인건비 3,059 3,059 0

1.기간제근로자인건비 2,975 2,975 0

2.기간제근로자법정부담금 84 84 0

4.[초]우유급식비 30,612 30,612 0

1.우유급식비 30,612 30,612 0

5.[초]급식운영비 8,632 4,960 3,672

1.일반수용비 7,632 3,960 3,672 보일러유지보수비 : 249,400원*1회 = 250,000

취사기수리 : 2,422,000원*1회 = 2,422,000

급식운영소모품 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

2.교육운영비 1,000 1,000 0

6.[초]급식기구확충비 0 1,000 -1,000

1.비품구입비 0 1,000 -1,000 급식기구구입 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

7.[초]급식실운영 1,120 1,120 0

1.일반수용비 1,120 1,120 0

8.[초]교특식품비 242,731 244,787 -2,056

1.급식용식재료비 242,731 244,787 -2,056 식재료구입 : -3,175,000원*1회= -3,175,000

가정순회(병원)학급학생식품비 : 5,950원

*1명*188일 =
1,119,000

9.[초]지자체식품비 194,182 203,066 -8,884

1.급식용식재료비 194,182 203,066 -8,884 식재료구입 : -8,884,140원*1회 = -8,884,000

10.[초]교특운영비 54,614 61,439 -6,825

1.일반수용비 31,614 38,439 -6,825
급식운영소모품(냅킨 등) : -2,825,000원

*1회 =
-2,825,000

소독제및세제 : -4,000,000원*1회 = -4,000,000

2.전기요금 3,000 3,000 0

3.상하수도료 1,000 1,000 0

4.연료비 19,000 19,000 0

11.[초]교직원급식비 32,342 35,786 -3,444

1.급식용식재료비 32,342 35,786 -3,444 식재료구입 : -3,444,980원*1회 = -3,444,000

12.[초]분담대상인건비 119,136 119,136 0

송윤정 2023년 08월 13일 21시 10분 02초 9 경기도교육청 포천초등학교



2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.공무직인건비 106,560 106,560 0

2.공무직법정부담금 12,576 12,576 0

13.[초]영양교육 500 500 0

1.교육운영비 500 500 0

14.[초]시간외수당 7,897 2,980 4,917

1.공무직인건비 7,897 2,980 4,917 조리사시간외수당 : 22,020원*38시간 = 837,000

조리실무사시간외수당 : 20,000원*6명*34

시간 =
4,080,000

15.[초]과다집행분반환 15,804 0 15,804

1.급식용식재료비 15,804 0 15,804
지난년도교특과다집행분반환 : 10,531,250

원*1회 =
10,532,000

지난년도보조금과다집행분반환 : 

5,271,180원*1회 =
5,272,000

2.보건관리 70,017 71,414 -1,397

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 33,463 34,860 -1,397

1.[초]학교안전공제회비 3,666 3,762 -96

1.학생복지비 3,666 3,762 -96 학교안전공제회비 : -96,800원*1회 = -96,000

2.[초]응급학생후송지원 100 100 0

1.여비 100 100 0

3.[초]학생건강검사 10,510 10,585 -75

1.학생복지비 10,510 10,585 -75 1,4학년건강검사비 : -3,000원*1회 = -3,000

2,3,5,6학년소변검사비 : -8,000원*1회 = -8,000

2,3,5,6학년구강검진비 : -64,000원*1회 = -64,000

4.[초]보건실운영 6,801 6,301 500

1.일반수용비 1,296 1,296 0

2.학생복지비 5,505 5,005 500 약품및의약외품구입비 : 500,000원*1회 = 500,000

5.[초]교직원건강검사비 3,252 3,565 -313

1.교직원복지비 3,252 3,565 -313 교직원잠복결핵검진비 : -292,400원*1회 = -292,000

교직원결핵검진비 : -21,000원*1회 = -21,000

6.[국고][초]흡연예방활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0
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7.[초]감염병예방관리 1,950 3,000 -1,050

2.교직원복지비 150 300 -150 감염병관리비(교직원) : -150,000원*1회 = -150,000

3.학생복지비 1,800 2,700 -900 감염병관리비(학생) : -900,000원*1회 = -900,000

8.[초]보건교육 872 1,380 -508

1.운영수당 680 1,280 -600
교직원성교육강사료(기본) : -300,000원*1

회 =
-300,000

교직원성교육강사료(초과) : -150,000원*1

회 =
-150,000

교직원성교육보조강사료(기본) : -40,000

원*1회 =
-40,000

교직원성교육보조강사료(초과) : -20,000

원*1회 =
-20,000

교직원성교육원고료 : -90,000원*1회 = -90,000

2.교육운영비 192 100 92 보건교육자료구입 : 91,660원*1회 = 92,000

9.[초]산업안전보건관리 260 260 0

1.일반수용비 260 260 0

10.[초]방역활동인력지원비 4,052 3,907 145

1.기간제근로자인건비 3,970 3,825 145 인건비 : -47,240원*1회 = -47,000

(성립전_2추)인건비 : 96,000원*2명*1회 = 192,000

2.기간제근로자법정부담금 82 82 0

2.학교환경위생관리 36,554 36,554 0

1.[초]먹는물관리 13,386 13,386 0

1.일반수용비 13,386 13,386 0

2.[초]공기질관리 2,568 2,568 0

1.일반수용비 2,568 2,568 0

3.[초]방역관리 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

4.[초]공기정화장치임대및유지관리 19,600 19,600 0

1.일반수용비 19,600 19,600 0

3.학생복지 8,986 8,100 886

1.학생복지운영 8,986 8,100 886

1.[초]졸업앨범제작 8,986 8,100 886
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1.일반수용비 118 100 18 졸업앨범(학교보관용) : 9,000원*2회 = 18,000

2.학생복지비 8,868 8,000 868
(성립전_2추)졸업앨범제작 : 5,780원*150

명+1,000원 =
868,000

3.기본적 교육활동 398,766 293,752 105,014

1.교과 활동 297,965 196,586 101,379

1.[국고]교과활동지원 248,838 151,950 96,888

1.[초]학습준비물지원 25,650 25,650 0

1.학습준비물 25,650 25,650 0

2.[초]교사용교과서(지도서)구입 390 390 0

1.일반수용비 390 390 0

3.[초]보결(대강)수업관리 10,000 10,000 0

1.기타수당 10,000 10,000 0

4.[초]전문적학습공동체운영 1,410 1,410 0

1.일반수용비 940 940 0

2.일반업무추진비 470 470 0

5.[초]성장배려학년제운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

6.[초]교재교구구입 5,700 4,000 1,700

1.교육운영비 5,700 4,000 1,700 수업및학습용품 : -120,000원*5학급 = -600,000

2학년독서클레이수업재료비 : 2,300,000원

*1회 =
2,300,000

7.[초]독서연계 16,856 16,856 0

1.운영수당 15,050 15,050 0

2.교육운영비 1,806 1,806 0

8.[초]특색있는교육과정 40,274 40,092 182

1.운영수당 3,780 3,780 0

2.교육운영비 36,494 36,312 182
진로체험의날운영체험비 : -338,000원*1회

 =
-338,000

1학년주체별체험학습전세버스임차료 : 

-97,000원*1회 =
-97,000

3학년주제별체험학습전세버스임차료 : 

300,000원*1회 =
300,000

3학년주제별체험학습간식비 : -465,000원

*1회 =
-465,000
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4학년주제별체험학습전세버스임차료 : 

500,000원*1회 =
500,000

4학년주제별체험학습입장료 : -80,000원*1

회 =
-80,000

4학년주제별체험학습체험비 : -420,000원

*1회 =
-420,000

5학년주제별체험학습전세버스임차료 : 

490,000원*1회 =
490,000

5학년주제별체험학습식비 : -276,000원*1

회 =
-276,000

6학년주제별체험학습전세버스임차료 : 

396,000원*1회 =
396,000

3학년주제별체험학습이용료 : 171,600원*1

회 =
172,000

9.[초]문화예술교육 12,885 12,885 0

1.교육운영비 12,885 12,885 0

10.[초]포천미래교실 13,485 13,667 -182

1.기타수당 700 700 0

2.운영수당 1,400 1,400 0

3.교육운영비 11,385 11,567 -182
5학년영상제작교육재료 : -182,000원*1회 

=
-182,000

11.[초]두드림학교운영비 4,300 4,300 0

1.운영수당 3,360 3,360 0

2.교육운영비 510 510 0

3.목적사업업무추진비 430 430 0

12.[초]선도학교운영비 20,000 20,000 0

1.운영수당 19,320 19,320 0

2.교육운영비 680 680 0

13.[초]교과보충집중프로그램운영 60,460 0 60,460

1.기타수당 56,800 0 56,800
(성립전_2추)강사료 : 40,000원*40차시*33

개프로그램 =
52,800,000

(성립전_2추)강사료(방학집중캠프) : 

40,000원*50차시*2개프로그램 =
4,000,000

2.교육운영비 3,000 0 3,000
(성립전_2추)교재구입비 : 20,000원*100명

 =
2,000,000

교재구입비 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

3.목적사업업무추진비 660 0 660
(성립전_2추)협의회비 : 10,000원*33명*2

회 =
660,000

학생간식 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

(성립전_2추)학생간식 : 5,000원*100명*2

회 =
1,000,000
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14.[초]포천창업으로미래로운영 1,500 1,500 0

1.운영수당 490 490 0

2.교육운영비 938 938 0

3.목적사업업무추진비 72 72 0

15.[초]사회성회복을위한학생활동지원4,960 0 4,960

1.교육운영비 4,960 0 4,960
(성립전_2추)뉴스포츠체험활동비 : 17,000

원*112명*1회 =
1,904,000

(성립전_2추)체험키트구입 : 3,000원*112

명*3회 =
1,008,000

(성립전_2추)반티구입 : 7,000원*112명*1

회 =
784,000

(성립전_2추)간식비 : 116,000원*4개반 = 464,000

(성립전_2추)교재교구(소모성)구입 : 

200,000원*4개반 =
800,000

16.[초]예술로행복한사회성회복프로그램9,468 0 9,468

1.일반수용비 968 0 968
(성립전_2추)오케스트라편곡비 : 500,000

원*1회 =
500,000

(성립전_2추)악기수리 : 468,000원*1회 = 468,000

2.운영수당 2,940 0 2,940
(성립전_2추)강사료 : 35,000원*6명*14시

간 =
2,940,000

3.교육운영비 5,160 0 5,160
(성립전_2추)전세버스임차료 : 600,000원

*1대*1일 =
600,000

(성립전_2추)현수막제작 : 300,000원*1회 

=
300,000

(성립전_2추)리플렛제작 : 400,000원*1회 

=
400,000

(성립전_2추)정기연주회식비 : 4,000원

*200명*1회 =
800,000

(성립전_2추)정기연주회간식 : 4,000원

*200명*1회 =
800,000

(성립전_2추)정기연주회운영물품(물 등) :

 1,500원*200명*1회 =
300,000

(성립전_2추)의상대여비 : 20,000원*50명

*1회 =
1,000,000

(성립전_2추)오케스트라간식비 : 8,000원

*10명*5회 =
400,000

(성립전_2추)꿈끼발표회간식(3,4학년) : 

4,000원*20명*2회 =
160,000

(성립전_2추)이젤구입 : 40,000원*10개 = 400,000

4.목적사업업무추진비 400 0 400
(성립전_2추)오케스트라식비 : 8,000원*10

명*5회 =
400,000

17.[국고][초]미래학교전환준비금운영16,800 0 16,800

1.일반수용비 5,880 0 5,880
(성립전_2추)교원연수운영물품 : 100,000

원*32명*1회 =
3,200,000

(성립전_2추)학부모자치활동운용물품 : 

1,000,000원*1회 =
1,000,000
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(성립전_2추)행사용품(워크숍,발표회,설명

회 등) : 500,000원*2회 =
1,000,000

(성립전_2추)홍보(도서)및의견수렴활동운

영물품 : 680,000원*1회 =
680,000

2.교육운영비 9,240 0 9,240
(성립전_2추)1학년공간수업교재교구 : 

200,000원*4학급*1회 =
800,000

(성립전_2추)2학년공간수업교재교구 : 

200,000원*5학급*1회 =
1,000,000

(성립전_2추)3학년공간수업교재교구 : 

200,000원*5학급*1회 =
1,000,000

(성립전_2추)4학년공간수업교재교구 : 

200,000원*5학급*1회 =
1,000,000

(성립전_2추)5학년공간수업교재교구 : 

200,000원*7학급*1회 =
1,400,000

(성립전_2추)6학년공간수업교재교구 : 

200,000원*6학급*1회 =
1,200,000

(성립전_2추)학생역량강화활동운용물품 : 

420,000원*2회 =
840,000

(성립전_2추)학생자지회및학생자율동아리

운영물품 : 500,000원*4회 =
2,000,000

3.목적사업업무추진비 1,680 0 1,680
(성립전_2추)협의회식사및다과 : 10,000원

*168명 =
1,680,000

18.[초]학부모학습동아리동행운영 1,000 0 1,000

1.일반수용비 960 0 960
(성립전_2추)도서구입 : 15,000원*8명*4회

 =
480,000

(성립전_2추)문학기행활동비 : 30,000원*8

명*1회 =
240,000

(성립전_2추)재료구입(문구, 문집출간비 

등) : 30,000원*8명*1회 =
240,000

2.목적사업업무추진비 40 0 40
(성립전_2추)협의회비및다과비 : 5,000원

*8명*1회 =
40,000

19.[초]찾아가는포천문화예술교실(교특)1,750 0 1,750

1.교육운영비 1,750 0 1,750
(성립전_2추)오페라공연관람료 : 

1,750,000원*1회 =
1,750,000

20.[초]찾아가는포천문화예술교실(보조금)750 0 750

1.교육운영비 750 0 750
(성립전_2추)오페라공연관람료 : 750,000

원*1회 =
750,000

2.과학 교과활동 6,288 6,288 0

1.[초]과학교과운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.[초]실험실습재료지원 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

3.[초]행정실무사(과학)인건비 168 168 0

1.공무직인건비 168 168 0

4.[초]행정실무사(과학)특수건강검진 120 120 0
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1.교직원복지비 120 120 0

3.체육 교과활동 12,391 7,900 4,491

1.[초]체육교과운영 2,600 2,600 0

1.일반수용비 0 300 -300 VR실수리 : -300,000원*1회 = -300,000

2.교직원복지비 800 800 0

3.교육운영비 1,500 1,500 0

4.기타자산취득비 300 0 300 VR콘텐츠구입 : 300,000원*1회 = 300,000

2.[초]체육교구확충 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

3.[초]건강체력교실운영 3,290 3,300 -10

1.교육운영비 2,300 2,300 0

2.비품구입비 990 1,000 -10
운동기구(스쿼트머신 등) : -10,000원*1회

 =
-10,000

4.[초]365+체육온활동운영비 3,600 0 3,600

1.기타수당 1,440 0 1,440
(성립전_2추)강사비 : 30,000원*3명*16차

시 =
1,440,000

2.교육운영비 2,160 0 2,160
(성립전_2추)스포츠클럽운영물품구입 : 

270,000원*5회 =
1,350,000

(성립전_2추)운영간식 : 3,000원*90명*3회

 =
810,000

5.[초]학교스포츠클럽주축교운영비 901 0 901

1.기타수당 60 0 60
(성립전_2추)심판수당 : 60,000원*1명*1회

 =
60,000

2.운영수당 120 0 120
(성립전_2추)심판수당 : 60,000원*2명*1회

 =
120,000

3.교육운영비 685 0 685 (성립전_2추)티볼세트 : 275,000원*1개 = 275,000

(성립전_2추)티볼공 : 5,500원*10개 = 55,000

티볼공 : 1,000원*1회 = 1,000

(성립전_2추)글러브 : 29,500원*12개 = 354,000

4.목적사업업무추진비 36 0 36
(성립전_2추)심판식비및다과 : 12,000원*3

명*1회 =
36,000

4.외국어 교과활동 1,000 1,000 0

1.[초]영어교과운영 1,000 1,000 0

1.일반수용비 400 400 0

2.교육운영비 600 600 0
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5.특수교육교과활동 29,448 29,448 0

1.[초]특수교육교과운영 185 1,750 -1,565

1.교육운영비 185 1,750 -1,565 친구초청의날물품구입 : -750,000원*1회 = -750,000

친구초청의날간식 : -800,000원*1회 = -800,000

장애이해교육물품구입 : -15,000원*1회 = -15,000

2.[초]학습준비물지원 2,673 1,440 1,233

1.교육운영비 1,000 600 400 학습및수업용품구입 : 100,000원*4회 = 400,000

2.학습준비물 1,673 840 833 학습준비물구입 : 208,250원*4회 = 833,000

3.[초]특수교육지도사인건비 168 168 0

1.공무직인건비 168 168 0

4.[초]특수학급운영지원 3,940 3,400 540

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.교육운영비 2,940 2,400 540 교재교구구입 : 188,000원*5회 = 940,000

나눔축제물품구입 : -400,000원*1회 = -400,000

5.[초]현장체험학습 1,084 1,652 -568

1.일반수용비 12 38 -26 인솔교사여행자보험 : -26,000원*1회 = -26,000

2.교육운영비 1,072 1,614 -542 현장체험학습간식 : -152,000원*1회 = -152,000

현장체험학습체험비 : -177,000원*1회 = -177,000

현장체험학습식비 : -180,000원*1회 = -180,000

학생여행자보험 : -33,000원*1회 = -33,000

6.[초]특수학급운영 1,248 888 360

1.일반수용비 300 200 100 사무용품구입 : 100,000원*1회 = 100,000

2.교육운영비 399 399 0

3.일반업무추진비 260 0 260 협의회비 : 65,000원*4회 = 260,000

4.비품구입비 289 289 0

7.[초]특수교육지도사인건비(목적) 20,150 20,150 0

1.공무직인건비 17,448 17,448 0

2.공무직법정부담금 2,702 2,702 0
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2.창의적 체험활동 100,801 97,166 3,635

1.자율활동 28,789 26,850 1,939

1.[초]학생자치회활동운영 3,550 3,550 0

2.학생복지비 3,000 3,000 0

3.일반업무추진비 300 300 0

4.비품구입비 250 250 0

2.[초]과학경연및경시대회 6,700 9,100 -2,400

1.교육운영비 6,700 6,700 0

2.학생복지비 0 2,400 -2,400 행사운영물품 : -2,400,000원*1회 = -2,400,000

3.[초]각종체육대회및체전활동지원 4,300 4,300 0

1.교육운영비 4,300 4,300 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동운영 417 0 417

1.일반수용비 3 0 3
포천통일역사문화탐방인솔교사보험료 : 

1,320원*2명*1회 =
3,000

2.교육운영비 414 0 414
포천통일역사문화탐방식비 : 5,500원*46명

*1회 =
253,000

포천통일역사문화탐밤입장료 : 3,000원*46

명*1회 =
138,000

포천통일역사문화탐방보험료 : 480원*46명

*1회 =
23,000

5.[초]1학년학급운영비 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

6.[초]2학년학급운영비 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

7.[초]3학년학급운영비 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

8.[초]4학년학급운영비 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

9.[초]5학년학급운영비 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

10.[초]6학년학급운영비 1,800 1,800 0

1.교육운영비 1,800 1,800 0
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11.[초]경기도교육감배학생스포츠클럽대회지원3,922 0 3,922

1.교육운영비 3,922 0 3,922 전세버스임차료 : 725,000원*4대*1회 = 2,900,000

식비 : 8,000원*62명*1회 = 496,000

간식비 : 4,000원*62명*2회 = 496,000

보험료 : 480원*62명*1회 = 30,000

2.현장체험학습활동 63,957 61,896 2,061

1.[초]수학여행 1,668 1,861 -193

1.일반수용비 20 441 -421 인솔교사보험료 : -1,000원*1회 = -1,000

인솔교사체험비 : -420,000원*1회 = -420,000

2.여비 1,648 1,420 228 인솔교사숙박비 : 342,000원*1회 = 342,000

인솔교사식비 : -138,000원*1회 = -138,000

사전답사 : 23,600원*1회 = 24,000

2.[초]현장체험학습 1,632 1,051 581

1.일반수용비 51 51 0

2.여비 1,581 1,000 581 인솔교사여비 : 580,200원*1회 = 581,000

3.[초]1학년현장체험학습 5,754 4,840 914

1.교육운영비 5,754 4,840 914 전세버스임차료 : 212,000원*1회 = 212,000

체험학습비 : -22,000원*3명*1회 = -66,000

학생보험료 : -2,200원*1회 = -2,000

식비 : 7,000원*110명*1회 = 770,000

4.[초]2학년현장체험학습 5,987 6,565 -578

1.교육운영비 5,987 6,565 -578 체험장입장료 : -444,000원*1회 = -444,000

전세버스임차료 : -128,020원*1회 = -128,000

학생보험료 : -6,440원*1회 = -6,000

5.[초]4학년현장체험학습 7,387 6,417 970

1.교육운영비 7,387 6,417 970 전세버스임차료 : 129,000원*1회 = 129,000

체험장입장료 : -178,000원*1회 = -178,000

학생보험료 : -5,560원*1회 = -5,000
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식비 : 8,000원*128명*1회 = 1,024,000

6.[초]5학년현장체험학습 8,660 8,842 -182

1.교육운영비 8,660 8,842 -182 전세버스임차료 : 126,000원*1회 = 126,000

체험장입장료 : -301,000원*1회 = -301,000

학생보험료 : -7,840원*1회 = -7,000

7.[초]6학년수학여행 32,869 32,320 549

1.일반수용비 1,362 0 1,362 안전요원수당 : 270,000원*4명 = 1,080,000

안전요원숙식비(조식) : 69,000원*4명 = 276,000

보험료 : 1,320원*4명 = 6,000

2.교육운영비 31,507 32,320 -813 전세버스임차료 : 80,000원*6대*2일 = 960,000

학생보험료 : -240,000원*1회 = -240,000

식비 : -3,919,000원*1회 = -3,919,000

체험비 : -1,900,000원*1회 = -1,900,000

숙박비 : 4,286,000원*1회 = 4,286,000

3.봉사활동 8,055 8,420 -365

1.[초]환경미화활동 8,055 8,420 -365

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 7,555 7,920 -365 학급환경구성물품 : -100,000원*1회 = -100,000

청소도구및환경물품구입 : -265,000원*1회

 =
-265,000

4.선택적 교육활동 466,083 392,341 73,742

1.방과후학교 운영 313,252 270,172 43,080

1.방과후학교운영 182,764 147,738 35,026

1.[초]특기적성교육 147,088 147,088 0

1.일반수용비 100 100 0

2.운영수당 118,400 118,400 0

3.전기요금 8,188 8,188 0

4.교육운영비 20,400 20,400 0

2.[초]특기적성교육(자체) 250 250 0
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1.일반수용비 100 100 0

2.교육운영비 150 150 0

3.[초]방과후학교강사고용보험기관부담금400 400 0

1.기간제근로자법정부담금 400 400 0

4.[초]방과후학교자유수강권 25,000 0 25,000

1.운영수당 19,200 0 19,200
(성립전_2추)강사료 : 32,000원*150명*4월

 =
19,200,000

2.전기요금 400 0 400 (성립전_2추)전기요금 : 400,000원*1회 = 400,000

3.교육운영비 5,400 0 5,400
(성립전_2추)교재(재료비) : 30,000원*90

명*2분기 =
5,400,000

5.[초]특수교육방과후학교운영 2,700 0 2,700

1.운영수당 1,800 0 1,800
(성립전_2추)강사료 : 100,000원*3명*6월 

=
1,800,000

2.전기요금 400 0 400
(성립전_2추)전기요금 : 200,000원*2분기 

=
400,000

3.교육운영비 500 0 500
(성립전_2추)교재(재료비) : 80,000원*3명

*2분기+20,000원 =
500,000

6.[초]특수교육대상학생돌봄및방과후학교프로그램운영비7,326 0 7,326

1.운영수당 1,760 0 1,760
(성립전_2추)강사료 : 40,000원*2시간*22

회 =
1,760,000

2.교육운영비 5,566 0 5,566
(성립전_2추)재료비 : 23,000원*11명*22회

 =
5,566,000

2.돌봄교실운영 130,488 122,434 8,054

1.[초]돌봄교실운영 67,814 67,814 0

1.교육운영비 67,814 67,814 0

2.[초]돌봄전담인력운영 1,920 1,920 0

1.공무직인건비 1,920 1,920 0

3.[초]프로그램운영비 36,000 36,000 0

1.운영수당 20,160 20,160 0

2.교육운영비 15,840 15,840 0

4.[초]기타운영비 11,200 11,200 0

1.기간제근로자인건비 1,519 1,519 0

2.일반수용비 3,282 3,282 0

3.교육운영비 5,760 5,760 0

4.기간제근로자법정부담금 140 140 0
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5.비품구입비 499 499 0

5.[초]저소득층급간식지원비 9,054 1,000 8,054

1.교육운영비 9,054 1,000 8,054
(성립전_2추)간식비 : 1,700원*8명*245일 

=
3,332,000

(성립전_2추)간식비(보존식) : 1,700원*1

개*245일 =
417,000

(성립전_2추)급식비 : 5,000원*8명*96일

-15,000원 =
3,825,000

(성립전_2추)급식비(보존식) : 5,000원*1

개*96일 =
480,000

6.[초]다함께꿈터운영비 3,500 3,500 0

1.기타수당 3,500 3,500 0

7.[초]다함께꿈터기타운영비 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

2.독서활동 26,293 32,496 -6,203

1.독서활동운영 26,293 32,496 -6,203

1.[초]도서구입 13,968 18,549 -4,581

1.일반수용비 968 968 0

2.도서구입비 13,000 17,581 -4,581 도서구입비 : -4,581,000원*1회 = -4,581,000

2.[초]도서관운영 2,800 2,975 -175

1.일반수용비 2,000 2,175 -175 도서관운영물품 : 400,000원*1회 = 400,000

프린터토너 : -575,000원*1회 = -575,000

2.교육운영비 800 800 0

3.[초]학교도서관자원봉사자운영 1,160 1,160 0

1.일반수용비 910 910 0

2.일반업무추진비 250 250 0

4.[초]독서관련행사운영 1,700 2,200 -500

1.교육운영비 1,700 2,200 -500 행사용상품 : -500,000원*1회 = -500,000

5.[초]독서교육역량강화 6,665 7,612 -947

1.교육운영비 6,665 7,612 -947 온책읽기교재 : -71,100원*1회 = -71,000

수업운영상품 : -750,000원*1회 = -750,000

수업및학습용품 : -126,510원*1회 = -126,000
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3.교기육성 114,864 81,309 33,555

1.교기운영 114,864 81,309 33,555

1.[초]기악부운영 9,628 9,528 100

1.일반수용비 180 780 -600 악기수리비 : -600,000원*1회 = -600,000

2.운영수당 2,940 1,540 1,400
오케스트라파트강사비 : 35,000원*2명*20

차시 =
1,400,000

3.여비 120 120 0

4.교육운영비 2,740 2,740 0

5.일반업무추진비 0 200 -200 오케스트라협의회비 : -200,000원*1회 = -200,000

6.비품구입비 3,648 4,148 -500 관악부악기구입 : -500,000원*1회 = -500,000

2.[초]운동부지도자(코치)인건비 3,000 3,000 0

1.기간제근로자인건비 3,000 3,000 0

3.[초]배드민턴부운영 29,531 33,466 -3,935

1.일반수용비 80 80 0

2.여비 2,145 2,000 145 여비환수금재지급 : 72,500원*2명*1회 = 145,000

3.교육운영비 26,616 30,696 -4,080 동계훈련(식비) : -2,720,000원*1회 = -2,720,000

동계훈련(간식비) : -1,360,000원*1회 = -1,360,000

4.일반업무추진비 690 690 0

4.[초]예술공감터운영 0 700 -700

1.교육운영비 0 700 -700 플랜카드제작 : -300,000원*1회 = -300,000

간식비 : -400,000원*1회 = -400,000

5.[초]합창부운영 2,200 2,200 0

1.운영수당 1,120 1,120 0

2.교육운영비 1,080 1,080 0

7.[초]배드민턴코치인건비 17,615 17,615 0

1.기간제근로자인건비 15,654 15,654 0

2.기간제근로자법정부담금 1,961 1,961 0

8.[초]학교체육우수지도자보상 4,800 4,800 0

1.기간제근로자인건비 4,800 4,800 0
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9.[초]학생오케스트라운영비 10,000 10,000 0

1.운영수당 6,300 6,300 0

2.교육운영비 2,100 2,100 0

3.비품구입비 1,600 1,600 0

10.[초]배드민턴부체육대회출전지원금(목적)1,800 0 1,800

1.교육운영비 1,800 0 1,800
(성립전_2추)차량대여비 : 150,000원*1대

*12일 =
1,800,000

11.[초]배드민턴부훈련장비현대화지원(목적)16,840 0 16,840

1.비품구입비 16,840 0 16,840
(성립전_2추)자동스트링머신  : 8,000,000

원*1대*1회 =
8,000,000

(성립전_2추)네트지주대 : 5,000,000원*1

대*1회 =
5,000,000

(성립전_2추)자동서브연습기계머신 : 

3,840,000원*1대*1회 =
3,840,000

12.[초]배드민턴부운영비지원비(보조금)19,000 0 19,000

1.교육운영비 19,000 0 19,000
(성립전_2추)훈련용셔틀콕 : 575,000원*2

박스 =
1,150,000

(성립전_2추)대회용셔틀콕 : 850,000원*1

박스 =
850,000

(성립전_2추)고무그립 : 40,200원*5박스 = 201,000

(성립전_2추)수건그립 : 25,000원*6박스 = 150,000

(성립전_2추)저학년배드민턴화 : 50,000원

*6명*1회 =
300,000

(성립전_2추)고학년배드민턴화 : 108,000

원*11명*1회 =
1,188,000

(성립전_2추)거트 : 163,000원*3개 = 489,000

(성립전_2추)라켓가방 : 116,000원*14개*1

회 =
1,624,000

(성립전_2추)훈련식비 : 8,000원*17명*15

식 =
2,040,000

(성립전_2추)훈련간식비 : 4,000원*17명

*21회 =
1,428,000

(성립전_2추)렌트비 : 150,000원*1대*6일 

=
900,000

(성립전_2추)숙박비 : 60,000원*6실*13박 

=
4,680,000

(성립전_2추)대회출전식비 : 8,000원*10명

*50식 =
4,000,000

13.[초]꿈나무우수선수장학금지원 450 0 450

1.학생복지비 450 0 450
(성립전_2추)장학금 : 150,000원*3명*1회 

=
450,000

4.기타 선택적 교육활동 11,674 8,364 3,310

1.창의교육운영 3,640 4,980 -1,340
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1.[초]영재교육운영 3,640 4,980 -1,340

1.기타수당 2,520 2,520 0

2.일반수용비 0 240 -240 교사수업연구비 : -240,000원*1회 = -240,000

3.교육운영비 1,120 2,160 -1,040 수업및학습용품 : -1,040,000원*1회 = -1,040,000

4.일반업무추진비 0 60 -60 영재학급협의회비 : -60,000원*1회 = -60,000

2.다문화교육운영 8,034 3,384 4,650

1.[초]다문화교육운영 3,384 3,384 0

1.일반수용비 132 132 0

2.운영수당 2,816 2,816 0

3.교육운영비 336 336 0

4.기간제근로자법정부담금 100 100 0

2.[초]다문화교육운영(목적) 3,300 0 3,300

1.일반수용비 40 0 40 (성립전_2추)사무용품 : 40,000원*1회 = 40,000

2.운영수당 3,000 0 3,000
(성립전_2추)한국어교실강사료 : 25,000원

*120시간 =
3,000,000

3.교육운영비 160 0 160
(성립전_2추)교재및학습용품 : 20,000원*8

명*1회 =
160,000

4.기간제근로자법정부담금 100 0 100
(성립전_2추)산재및고용보험료 : 20,000원

*5회 =
100,000

3.[초]꿈탄탄방학특강프로그램 1,350 0 1,350

1.기타수당 1,200 0 1,200
(성립전_2추)강사료 : 40,000원*1명*30시

간 =
1,200,000

2.교육운영비 83 0 83 (성립전_2추)교재구입 : 40,000원*1회 = 40,000

(성립전_2추)수업및학습용품 : 8,600원*5

명*1회 =
43,000

3.목적사업업무추진비 67 0 67
(성립전_2추)학생간식 : 2,250원*5명*5회

-500원 =
56,000

(성립전_2추)교사간식 : 2,250원*1명*5회

-500원 =
11,000

5.교육활동 지원 137,014 49,131 87,883

1.교무업무 운영 9,118 7,858 1,260

1.교무학사운영 9,118 7,858 1,260

1.[초]교무학사운영 2,061 2,061 0

1.일반수용비 1,256 1,256 0

2.교육운영비 805 805 0
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.[초]입학식,졸업식행사 4,099 4,199 -100

1.일반수용비 150 150 0

2.교육운영비 3,249 3,249 0

3.일반업무추진비 700 800 -100 식사비 : -100,000원*1회 = -100,000

3.[초]교육활동홍보 2,152 792 1,360

1.일반수용비 1,492 792 700 현수막제작 : -660,000원*1회 = -660,000

e-알리미문자사용료 : 1,360,000원*1회 = 1,360,000

2.교육운영비 660 0 660 현수막제작 : 660,000원*1회 = 660,000

4.[초]교육과정평가 470 470 0

1.일반업무추진비 470 470 0

5.[초]행정실무사(교무)인건비 336 336 0

1.공무직인건비 336 336 0

2.생활지도운영 32,322 26,964 5,358

1.학생생활상담지도 25,239 22,015 3,224

1.[초]학생생활지도운영 1,584 3,400 -1,816

1.일반수용비 1,584 3,400 -1,816 e-알리미연간사용료 : -456,000원*1회 = -456,000

e-알리미문자사용료 : -1,360,000원*1회 = -1,360,000

2.[초]상담실운영 9,200 9,200 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 9,000 9,000 0

3.[초]학생보호인력운영 7,200 7,200 0

1.일반수용비 7,200 7,200 0

4.[초]학부모폴리스운영 2,005 1,965 40

1.일반수용비 1,555 1,515 40 학부모폴리스운영물품 : 10,000원*1회 = 10,000

캠페인물품 : 30,000원*1회 = 30,000

2.일반업무추진비 450 450 0 학부모폴리스식사 : -10,000원*1회 = -10,000

커피, 종이컵 등 : 10,000원*1회 = 10,000

5.[초]실버교통봉사단운영 150 150 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반업무추진비 150 150 0

6.[초]대학교교육실습생운영지원 100 100 0

1.일반수용비 50 50 0

2.교육운영비 50 50 0

7.[초]심리정서회복을위한학생상담프로그램5,000 0 5,000

1.교육운영비 5,000 0 5,000
(성립전_2추)위클래스가는날운영물품 : 

5,000원*600명*1회 =
3,000,000

(성립전_2추)심리활동꾸러미 : 10,000원

*200명*1회 =
2,000,000

2.학교폭력예방 3,949 3,949 0

1.[초]학교폭력예방지원 600 600 0

1.교육운영비 600 600 0

2.[초]안심알리미서비스 2,689 2,689 0

1.일반수용비 2,689 2,689 0

3.[초]CCTV관리운영 660 660 0

1.일반수용비 660 660 0

3.학생안전교육 3,134 1,000 2,134

1.[초]소방훈련 0 1,000 -1,000

1.교육운영비 0 1,000 -1,000 소방훈련용품구입 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

2.[초]생존수영교육(교특) 1,567 0 1,567

1.일반수용비 563 0 563
(성립전_2추)학부모도우미봉사료 : 7,500

원*3명*25일 =
563,000

2.교육운영비 1,004 0 1,004 보험료 : -421,000원*1회 = -421,000

(성립전_2추)보험료 : 500원*463명*3.5일 

=
811,000

보험료(교사) : -109,000원*1회 = -109,000

(성립전_2추)보험료(교사) : 1,000원*6명

*25일 =
150,000

운영물품 : -44,000원*1회 = -44,000

(성립전_2추)운영물품 : 64,000원*1회 = 64,000

저소득층개인용품지원(수영복 등) : 

-462,000원*1회 =
-462,000

(성립전_2추)저소득층개인용품지원(수영복

 등) : 35,000원*29명*1회 =
1,015,000

3.[초]생존수영교육(보조금) 1,567 0 1,567
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 604 0 604 보험료(교사) : -109,000원*1회 = -109,000

(성립전_2추)보험료(교사) : 1,000원*6명

*25일 =
150,000

(성립전_2추)학부모도우미봉사료 : 7,500

원*3명*25일 =
563,000

2.교육운영비 963 0 963 보험료 : -421,000원*1회 = -421,000

(성립전_2추)보험료 : 500원*463명*3.5일 

=
811,000

(성립전_2추)운영물품 : 64,000원*1회 = 64,000

운영물품 : -44,000원*1회 = -44,000

(성립전_2추)저소득층개인용품지원(수영복

 등) : 35,000원*29명*1회 =
1,015,000

저소득층개인용품지원(수영복 등) : 

-462,000원*1회 =
-462,000

3.연구학교 운영 300 300 0

1.연구학교운영 300 300 0

1.[초]혁신학교운영 0 300 -300

1.일반업무추진비 0 300 -300
소통공감협의회비 : -5,000원*15명*4분기 

=
-300,000

2.[초]미래학교운영 300 0 300

1.일반업무추진비 300 0 300 소통공감협의회비 : 5,000원*15명*4분기 = 300,000

4.학습지원실 운영 14,560 14,009 551

1.방송실운영 2,100 2,100 0

1.[초]방송시설유지관리 2,100 2,100 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.교육운영비 600 600 0

2.정보화실운영 12,460 11,909 551

1.[초]정보화업무지원 9,424 8,873 551

1.일반수용비 5,020 6,420 -1,400
프린터잉크및토너구입 : -2,000,000원*1회

 =
-2,000,000

컴퓨터실컴퓨터해체 : 10,000원*60대*1회 

=
600,000

2.교육운영비 1,500 2,000 -500 정보화기기보수및수리 : -500,000원*1회 = -500,000

3.비품구입비 0 453 -453 프린터 : -453,000원*1대*1회 = -453,000

4.기타자산취득비 2,904 0 2,904 학생관제SW구입 : 48,400원*60대*1회 = 2,904,000

2.[초]학내망관리 3,036 3,036 0
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예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 3,036 3,036 0

5.교육여건 개선 80,714 0 80,714

1.교육환경개선 80,714 0 80,714

1.[초]승객용엘리베이터교체 68,714 0 68,714

1.일반수용비 8,334 0 8,334 (성립전_2추)철거 : 1,532,000원*5층 = 7,660,000

조달수수료 : 349,040원*1회 = 350,000

인터폰케이블설치비 : 324,000원*1회 = 324,000

2.비품구입비 60,380 0 60,380
(성립전_2추)엘리베이터(5층) : 

10,468,000원*5층 =
52,340,000

(성립전_2추)방화도어 : 820,000원*5개 = 4,100,000

(성립전_2추)케이지내장/슈퍼미러 : 

2,500,000원*1대 =
2,500,000

(성립전_2추)도어/슈퍼미러 : 280,000원*5

층 =
1,400,000

엘리베이트(5층) : 40,000원*1대*1회 = 40,000

2.[초]체육관바닥환경개선사업 12,000 0 12,000

1.일반수용비 12,000 0 12,000
(성립전_2추)바닥샌딩및라인마킹 : 

12,000,000원*1식 =
12,000,000

6.학교 일반운영 305,243 323,079 -17,836

1.학교기관 운영 48,844 47,120 1,724

1.부서기본운영 47,719 46,700 1,019

1.[초]교장실운영 11,897 10,582 1,315

1.일반수용비 350 350 0

2.일반업무추진비 6,540 6,440 100 학생격려 : 50,000원*1회 = 50,000

교직원간담회 : -600,000원*1회 = -600,000

기관운영물품구입 : -1,500,000원*1회 = -1,500,000

교직원격려 : 2,150,000원*1회 = 2,150,000

3.직책급업무수행경비 3,792 3,792 0

4.비품구입비 1,215 0 1,215 자산성물품구입 : 607,500원*2종 = 1,215,000

2.[초]교육행정실운영 19,807 20,388 -581

1.일반수용비 7,686 7,686 0

2.기타공공요금 905 905 0
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.여비 9,019 9,600 -581 관외출장여비 : -581,000원*1회 = -581,000

4.교직원복지비 240 240 0

5.일반업무추진비 1,200 1,200 0

6.비품구입비 757 757 0

3.[초]교무실운영 4,520 4,520 0

1.일반수용비 3,020 3,020 0

2.일반업무추진비 800 800 0

3.비품구입비 700 700 0

4.[초]1학년연구실운영 1,700 1,700 0

1.일반수용비 1,700 1,700 0

5.[초]2학년연구실운영 2,180 2,180 0

1.일반수용비 2,180 2,180 0

6.[초]3학년연구실운영 250 250 0

1.일반수용비 250 250 0

7.[초]4학년연구실운영 1,400 1,400 0

1.일반수용비 1,400 1,400 0

8.[초]5학년연구실운영 3,880 3,880 0

1.일반수용비 1,430 1,430 0

2.비품구입비 2,450 2,450 0

9.[초]6학년연구실운영 1,800 1,800 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0

10.[초]시설미화원휴게실운영 285 0 285

1.비품구입비 285 0 285 제습기 : 285,000원*1대*1회 = 285,000

2.행정지원인력운용 1,125 420 705

1.[초]행정실무사(행정)인건비 1,125 420 705

1.공무직인건비 1,125 420 705 시간외수당 : 20,130원*35시간 = 705,000

2.시설 장비 유지 250,134 269,679 -19,545

1.학교시설장비유지 250,134 269,679 -19,545
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]공공요금및제세공과금 73,111 105,221 -32,110

1.전기요금 51,290 83,400 -32,110 전기요금 : -32,110,000원*1회 = -32,110,000

2.상하수도료 14,400 14,400 0

3.기타공공요금 7,421 7,421 0

2.[초]시설일반관리 44,824 44,796 28

1.일반수용비 44,222 44,196 26
냉난방기관리및수리비 : 7,050,000원*1회 

=
7,050,000

소규모수선비 : -7,024,000원*1회 = -7,024,000

2.연료비 400 400 0

3.교직원복지비 200 200 0

4.기간제근로자법정부담금 2 0 2 일용인부고용보험료 : 1,000원*1회 = 1,000

일용인부산재보험료 : 1,000원*1회 = 1,000

3.[초]조경및수목관리 2,086 2,086 0

1.일반수용비 2,086 2,086 0

4.[초]시설미화관리 2,596 2,596 0

1.일반수용비 2,596 2,596 0

5.[초]당직관리 7,852 7,852 0

1.일반수용비 6,922 6,922 0

2.연료비 930 930 0

6.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비29,348 27,084 2,264

1.공무직인건비 27,624 25,360 2,264 본봉 : 1,040,000원*1회 = 1,040,000

정액급식비 : 70,000원*1회 = 70,000

명절휴가비 : 300,000원*1회 = 300,000

정기상여금 : 150,000원*2회 = 300,000

시간외수당 : 180,000원*1회 = 180,000

연차수당 : 81,000원*4일 = 324,000

퇴직적립금 : 50,000원*1회 = 50,000

2.일반수용비 200 200 0

3.공무직법정부담금 1,524 1,524 0
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7.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비23,066 23,042 24

1.공무직인건비 21,179 21,205 -26 본봉 : 94,000원*1회 = 94,000

명절휴가비 : 90,000원*2회 = 180,000

정기상여금 : 100,000원*2회 = 200,000

퇴직적립금 : -500,000원*1회 = -500,000

2.공무직법정부담금 1,887 1,837 50 고용보험부담금 : 50,000원*1회 = 50,000

8.[초]시설관리용역 21,126 21,126 0

1.일반수용비 21,126 21,126 0

9.[초]시설안전점검 27,501 31,464 -3,963

1.일반수용비 27,501 31,464 -3,963
정밀안전점검(교사동) : -2,689,000원*1회

 =
-2,689,000

상반기3종시설물안전점검 : -322,000원*1

회 =
-322,000

하반기3종시설물안전점검 : -952,600원*1

회 =
-952,000

10.[초]어린이놀이시설관리및점검 1,957 2,396 -439

1.일반수용비 1,957 2,396 -439 놀이시설수선비 : -439,000원*1회 = -439,000

11.[초]체육관관리 9,040 2,016 7,024

1.일반수용비 8,320 1,296 7,024 소규모수선비 : 7,023,980원*1회 = 7,024,000

2.상하수도료 720 720 0

12.[초]급식실관리 7,627 0 7,627

1.일반수용비 7,627 0 7,627 옥탑판넬및부분방수 : 6,512,350원*1식 = 6,513,000

무인경비기기재배선및교체 : 539,000원*1

식 =
539,000

휴게실천정텍스교체 : 575,000원*1식 = 575,000

3.학교운영 협력 6,265 6,280 -15

1.학교운영위원회운영 2,035 2,050 -15

1.[초]학교운영위원회운영 2,035 2,050 -15

1.일반수용비 135 150 -15 감사패제작 : -15,000원*1회 = -15,000

2.여비 640 640 0

3.일반업무추진비 1,260 1,260 0

2.학부모협력 4,230 4,230 0
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]학부모회운영 3,950 3,950 0

1.일반수용비 3,400 3,400 0

2.일반업무추진비 550 550 0

2.[초]학부모교육및활동지원 280 280 0

1.운영수당 280 280 0

7.학교 재무활동 20,383 20,383 0

1.반환금 20,383 20,383 0

1.반환금 20,383 20,383 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 20,320 20,320 0

1.반환금 20,320 20,320 0

2.[초]교육경비이자반환금 63 63 0

1.반환금 63 63 0

세출합계 2,288,271 2,038,645 249,626
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